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RAM 1500 2019-

INSTRUKCJA MONTAZU

(Orurowania przednie roztozyste)

FITTING INSTRUCTION

(Extensive front bullbar)

NHCTpyKIMS MOHTaXa

(keHTypHH MIMPOKHIA )

MONTAGEANLEITUNG

(Frontschutzbiigel)

RAM1500-L1976-05

Orurowania z homologacja ,,e”
Bullbar with homologation ,,e”
TroHUHT ¢ oMoJIoTanuen ,,e”’
Frontschutzbiigel mit ,,e*- Priifzeichen




Wykaz elementow orurowania:
Specification of full assembly:
CHHcoOK 3JIeMEeHTOB TIOHHUHTA:

Liste der Elemente:

. Rura przednia (szt. 1)
Bullbar (1 pc.)
[Mepennss ayra (it.1)
Frontbiigel (st.1)

. Zamocowanie dolne lewe | (szt. 1)
Lower left attachment 1 (1 pc.)
Kperuienue uviwkHee siesoe | (mr.1)
Montage unten links | (st.1)

. Zamocowanie dolne prawe | (szt. 1)
Lower right attachment 1 (1 pc.)
Kperuienue HiwkHee npasoe | (mr.1)
Montage unten rechts | (st.1)




Wykaz elementow lacznych:

Connecting components:

CHucoK coOeIMHUTEIbHbIX 3JIEMEHTOB:

Die Auflistung der Elemente:

Sruby (szt.) Nakretki (szt.) M8 — (2)
Screws (pcs.) M8x25 — (2) Nuts (pcs.) M10 - (2)
Boster (1t.) M10x30 — (2) [atikm (1) 1/4” UNC 20 — (4)
Schrauben (st.) Muttern (st.)
Podktadki (szt.) 08— (4)
Washers (pcs.) 08— (4)— XL
[Ta#os! (1T.) 0 8 —(6) - SPR
Unterlegscheiben(st.) 0 10— (4)— XL 13 7/16"

0 10-(2) - SPR 17

| M6 -7 Nm

| M8-17Nm | M10-33Nm | M12-57 Nm | 1/4” UNC 20 — 7,2 Nm

Czas montazu
Fitting time
Bpems MmoHTaxa
Montagezeit

Gdy podczas montazu powstaja kolizj¢ wzgledem mocowan

montazowych danego asortymentu, nalezy dostosowac plastiki

1 ostony wzgledem wytycznych w instrukc;ji.
When a collision arises in the assembly area relative to the assembly
fasteners of a given range, plastics must be adapted and covers against
the guidelines in the instructions.

W przypadku stykania si¢ elementow montazowych z zewne¢trzna
powloka lakiernicza nalezy:
- sprawdzi¢ rodzaj wersji 1 model samochodu przypisanego do danej instrukcji
- nalezy sprawdzi¢ prawidtowos¢ elementow wzgledem instrukcji
- po uwzglednieniu powyzszych, jak wystepuja problemy skontaktowac si¢ bezposrednio z
producentem

UWAGA: Foli¢ usung¢ dopiero po montazu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!
BHUMAHME: l]ennoghan cuambv monvko nocne 3agepuienue
Mmonmasica!

HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt werden!



Montaz orurowania / Bullbar fitting / MouTax 3ammutsl / Montage der Schwellerrohre
RAM1500-L.1976-05

Sruby (szt.) Podktadki (szt.) Nakretki
Screws (pcs.) | Washers (pcs.) (szt.)
Boner (miT.) [1ait6mr (1T.) Nuts (pcs.)

Schrauben (st.) | Unterlegscheiben (st.) | I'aiiku (mit.)
Muttern (st.)

Oryginalna / D8-XL "
A Original 08-SPR 1/4” UNC 20
d8(x2)
B M8x25 05-SPR M8
d10-XL(x2)
C M10x30 010-SPR M10

A — $ruba oryginalna / original screw / 6ont mrratusiii / Original Schraube



Srodkowa czes¢ orurowania / The middle part of the piping
| Meouana uacms 3awumuor | Mittlere Befestigungen
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Prawa czes¢ orurowania /Right attachments | Ilpasas wacmo 3awumer | Rechte
Seite des Frontschutzbiigels
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Lewa czes¢ orurowania / Left attachments / Jlesas wacms 3awuumol
| Linke Seite des Frontschutzbiigels
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